
29

14 de febrero de 2024N.º 32

ADMIN ISTRACIÓN LOCAL

Número 0406/24

AYUNTAMIENTO DE NAVARREVISCA
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS 
Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 
DE DOS PLAZAS DE SOCORRISTAS DE LA PISCINA MUNICIPAL PARA LA 
CONTRATACIÓN COMO PERSONAL LABORAL FIJO DISCONTINUO A JORNADA 
PARCIAL DEL AYUNTAMIENTO DE NAVARREVISCA (ÁVILA) EN APLICACIÓN DE 
LA DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, 
DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL 
EMPLEO PÚBLICO.

Visto que fue aprobado el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos 
mediante publicación realizada en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila número 228, 
de fecha 28 de noviembre de 2023.

Atendiendo a lo establecido en las bases de la presente convocatoria por las que se 
establece que finalizado el plazo de subsanaciones al listado provisional de personas 
admitidas y excluidas el órgano competente dictará nueva resolución elevando a definitiva 
la lista provisional.

RESUELVO

Primero. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI
BLANCA CRESPO HERNÁNDEZ ****2370*

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa

PABLO JIMÉNEZ DELGADO ****4934* No presenta documentación 
obligatoria

FÉLIX SIERRA ALONSO ****8890* No presenta documentación 
obligatoria

Segundo. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila, 
en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento.

Navarrevisca, 2 de febrero de 2024.
La Alcaldesa, ilegible.


